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                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

        BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. _____ prot.                                    Prrenjas, më _____._____.2024 

            

NJOFTIM I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Prrenjas   

Adresa   Rruga Skënderbej 

Tel/Faks  059122404/22605_    

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com  

Ueb-faqe bashkiaprrenjas.gov.al  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar -Mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-95222-02-13-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje ushqime per kopshtin dhe çerdhen” 

 

5. Fondi limit: 4,413,933 (kater milion e katerqind e trembedhjete mije e nenteqind e tridhjete e 

tre) lekë pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 11 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

    Data 26.02.2024   Ora: 10:00 

 

  Konceptoi: M.Rira  

        Pranoi: Z. Çekrezi   

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NURI BELBA 

 

http://www.bashkiaprrenjas.gov.al/

